[image: image1.jpg]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  21 марта 2019  года

                                                                     №  407
пгт. Березово

	О награждении Благодарностью Думы Березовского района

В целях поощрения граждан и организаций в различных областях деятельности, направленной на социально-экономическое развитие Березовского района, обеспечение благополучия его жителей  и  иные заслуги перед Березовским районом, руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы Березовского района от 26 ноября 2018 года       № 343 «О наградах Думы Березовского района»,
Дума района РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарностью Думы Березовского района Медведеву Веру Витальевну, заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Игримская средняя общеобразовательная школа № 1 структурное подразделение детский сад «Звездочка», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в реализацию основных направлений государственной политики в сфере образования на территории Березовского района.

2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Березовского района

                                       В.П. Новицкий